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No.
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状況

1

2

3 抽選

4 抽選

5 抽選

6 無効

7 抽選

8 抽選
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適
用

鈴木建設　㈱ 4,662,000

牟田建設　株式会社 5,000,000

株式会社　秀信土木建設
入札公告15(5)

該当

有限会社　谷田建設 4,662,000

株式会社　東与賀建設 4,662,000

株式会社　横尾土木 4,662,000

株式会社　井手解体実業 5,034,960

株式会社　富士建設 4,662,000 落札決定

業者名 第1回入札 第２回入札 第３回入札 落札判定

真生工業　株式会社 4,660,000 最低制限該当

予定価格
（税抜）

5,180,000 消費税額 372,960

最低制限価格
（税抜）

4,662,000 確定額 5,034,960

入札年月日 平成30年10月29日  10時0分 落札率 90.00

予定価格
（税込）

5,594,400 入札決定額 4,662,000

入　　札　　経　　過　　書

契約番号 要求課名

件名 佐賀広域消防局神埼消防署三脊出張所（旧庁舎）解体工事


